Biigeldecke Reflecta
Artikel Nr. 72138

Keyfeatures

Leifheit Bligeldecke Reflecta Speed

metallisierendes Gewebe fiir mehr Hitzereflektion

2 mm Schaumstoffpolsterung fiir hohen Bligelkomfort
Oko-Tex zertifiziert

GroBe 120 x 80 cm

Beschreibung/Werbetext

Leifheit Bligeldecke Reflecta Speed
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die platzsparende Alternative zum Bigeltisch: Bligeldecke Reflecta Speed fiir den Tisch

So verwandelt sich jeder Tisch im Nu in einen Bligeltisch: Die Bligeldecke Reflecta Speed ist die platzsparende
Alternative zu einem Bligelbrett. Einfach auf den Tisch legen und los geht’s. Das metallisierende Gewebe der
Bugeldecke reflektiert die Hitze, so dass die Wésche gleichzeitig von unten mitgebiigelt wird. Die 2 mm
Schaumstoffpolsterung sorgt fiir ein angenehmes, abdruckfreies Biigeln. GroBe 120 x 80 cm. Oko-Tex zertifiziert.

Technische Daten

EAN 4006501721389 EAN VE 4006501944252
Menge VE 5 Menge Lage 55

Gewicht Stiick brutto 0.33 kg Gewicht Stiick netto 0.14 kg

Hoéhe Stiick 37cm Breite Stiick 4.5cm

Hoéhe VE 39cm Breite VE 23 cm

Hohe PAL 92 cm Breite PAL 80 cm

Zolltarifnummer 63079098100 Ursprungsland NL

Preisgruppe
Menge PAL
Gewicht VE
Lange Stiick
Lange VE
Lange PAL
Artikelstatus

110

0 kg
22 cm
34 cm
120 cm
40



